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Preisliste Bücher 
Ellert & Richter Verlag 
 
Stand 2021 
Ihr Rabatt bei der Abnahme größerer Mengen: 

 
Ab 2000 Exemplare auf Anfrage. 
 
Daraus ergibt sich für Sie folgender Einkaufspreis: 

Anzahl: ab 10 ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 375 ab 500 ab 1000 ab 1500 

4,95 4,17 3,94 3,82 3,70 3,59 3,47 3,36 3,24 3,01 

9,90 8,33 7,86 7,63 7,40 7,17 6,94 6,71 6,48 6,01 

9,95 8,37 7,94 7,67 7,44 7,21 6,97 6,74 6,51 6,04 

11,95 10,05 9,47 9,22 8,94 8,66 8,38 8,10 7,82 7,26 

12,90 10,85 10,25 9,95 9,64 9,34 9,04 8,74 8,44 7,84 

12,95 10,90 10,30 10,00 9,70 9,40 9,10 8,80 8,50 7,90 

14,90 12,53 11,84 11,49 11,14 10,79 10,44 10,17 9,75 9,05 

14,95 12,57 11,87 11,53 11,18 10,83 10,48 10,13 9,78 9,08 

16,95 14,26 13,46 13,07 12,67 12,28 11,88 11,48 11,09 10,30 

19,90 16,74 15,81 15,34 14,88 14,41 13,95 13,48 13,02 12,09 

19,95 16,78 15,84 15,39 14,91 14,45 13,98 13,51 13,05 12,12 

24,95 20,99 19,82 19,24 18,66 18,07 17,49 16,91 16,32 15,16 

25,00 21,03 19,86 19,28 18,69 18,11 17,52 16,94 16,36 15,19 

29,90 25,15 23,75 23,05 22,36 21,66 20,96 20,26 19,56 18,16 

29,95 25,19 23,79 23,09 22,39 21,69 20,99 20,29 19,59 18,19 

36,00 30,28 28,60 27,75 26,91 26,07 25,23 24,39 23,55 21,87 

39,90 33,56 31,70 30,76 29,83 28,90 27,97 27,06 26,10 24,24 

49,90 41,97 39,64 38,47 37,31 36,14 34,98 33,81 32,64 30,31 

 
Die angegebenen EUR-Preise sind Netto-Preise und verstehen sich zzgl. der gesetzlichen USt. 
 

1-9 10-24 25-49 50-99 100-249 250-374 375-499 500-999 1000-1499 1500-1999 
 10% 15% 17,5% 20% 22,5% 25% 27,5% 30% 35% 


